
Flautas de camarón ..............$180

$150

$180

$400

$200
1/4 1/2

1/4

$400

Toritos de camarón  ..............

TACO GOBERNADOR     ..............$60

$60TACO GOBERNADOR MARLÍN .....

$80TACO GOBERNADOR PULPO .......

$70TACO full    ...........................

$50TACO FISh     ...........................

$50TACO camarón empanizado ..

Toritos de Marlín      ..............

Chicharrón pargo     ........

camarón Chiltepín     ..............  

Entradas TOSTADAS
MENÚ

$3001/4 camarón       ....................

$400

$400

1/4 pulpo            ....................

1/4 callo             ....................

AGUAchiles

$130orden individual              ..................

$50TACO MANTA                      ..................

$25JUGO COLADO                    ..................

$60JUGO Con carne                ..................

$60TACO MANTA CAMARÓN      ..................

$70TACO MANTA ALETA            ..................

CAHUAMANTA

$80TACO MANTA MIXTO           ..................

$150orden mANTA camarón    ..................

$180orden mANTA aleta          ..................

$250orden mANTA mixtA         ..................

$110juGO CON CARNE EN TAZA   ..................

$150juGO CON CARNE MIXTO      ..................

SOPA DE ALETA de ATÚN ...........$300

$180

$150

caldo largo                ...........

sopa de pescado          ...........

$150CONSOMÉ DE CAMARÓN  ...........

sopas y caldos

ALBÓNDIGAS DE CAMARÓN .......$180

$180

$180

ALBÓNDIGAS DE PESCADO   .......

tostada EMBARAZAda .......................$200

$60CEVICHE DE PESCADO   ............................

$70CEVICHE DE CAMARÓN  ...........................

$100CEVICHE DE Callo        ...........................

$100CEVICHE DE PULPO       ...........................

$80CEVICHE DE ATÚN         ...........................

$80CEVICHE DE MARLÍN      ..........................

$100CEVICHE DE JAIBA        ..........................

$100
TOSTADA DE AGUACHILE
DE CAMARÓN              ..........................        

Chilpachole                     ........
CAMARÓN, PESCADO Y JAIBA EN TEMPORADA

Lichita               ......................$180

$180

$180

$180

         $180

EMPANIZADOS    ......................

A LA DIABLA          ..................$200

$180en salsa de ostión     .............

$180WILLIAMS                 ................

$180BROCHETAS    ...........................

$200MANTARRAYA   .......................

AL MOJO DE AJO      ................

A LA MANTEQUILLA     ..............

rancheros           ...................  

CAMARONES

COCTELES

grande                  .................

MEDIANO                .................

$180

$150
CHICO                     .................$120

CAMARÓN 

grande                  .................

MEDIANO                .................

$200

$180
CHICO                     .................$150

PULPO 

grande                  .................

MEDIANO                .................

$200

$180

CAMPECHANA 

grande                  .................

MEDIANO                .................

$150

$120

CARACOL 

$200a la mantequilla    .........

$200

$200

AL HANGAR               .........

al ajillo                  .........

PULPOS

COMBINACIONES

$200

$200

$200

AL CHIPOTLE              ...........

al mojo de ajo       ..........

RANCHERO                 .........

$800
p/2

CHAROLA FRÍA           .........
(CEVICHE DE CAMARÓN, PESCADO, PULPO, CALLO Y CARACOL)

$800
p/2

CHAROLA CALIENTE        .......
(CAMARÓN Y PESCADO EMPANIZADO, CAMARÓN A LA DIABLA, 
CAMARÓN WILLIAMS, CHICHARRÓN DE PARGO Y TACO GOBERNADOR)

SODAs                        .......$30

$40

$50

$40

         $40

LIMONADA natural   ........

agua natural    ..............$25

$40AGUA MINERAL     .............

$160JARRA LIMONADA NATURAL

$180JARRA LIMONADA MINERAL

LIMONADA MINERAL   .........

jamaica             ..............

HORCHATA            ..............

BEBIDAS

TECATE 355 ML.           ........$50

$50

$60

$60

         $60

INDIO 355 ML.            ........

ultra 355 ml.           ........$60

$60michelada                 .......

$80clamato                    .......

HEINEKEN 355 ML.        .......

bohemia 355 ml.       .......

miller 355 ml.           .......

DIRECCIÓN: Carlos Quintero Arce S/N Col. El Llano

TELÉFONO: 6623 722663

CERVEZAS


